
UCHWAŁA NR III/9/24
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 107) na wniosek Starosty Piaseczyńskiego, uchwala się, 
co następuje:

§ 1
Powołuje się panią Barbarę Lis na stanowisko Skarbnika Powiatu Piaseczyńskiego z dniem 15 
lipca 2024 r. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Krzysztof Ł. Kasprzycki
/podpisano elektronicznie/


		2024-07-12T08:15:57+0000
	Krzysztof Łukasz Kasprzycki




